
UCHWAŁA  1/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot   

Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Dębicy uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Dębicy, mieszczący się pod 

adresem: 39-200 Dębica, ul. Krakowska 91, jest  organizatorem konferencji naukowo-

szkoleniowej „Plastyczność mózgu i majaczenie " na podstawie przedłożonego planu 

kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: 

sala konferencyjna HOTEL  LORD  , ul. Leśna  36 , 39-200 Dębica  w dniu 21 lutego 

2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000028-001-0076 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  2/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów   po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Towarzystwo 

Medycyny Pracy Oddział w Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Medycyny Pracy Oddział w Rzeszowie, 

mieszczący się pod adresem: 35-078 Rzeszów, ul. Hetmańska 120, jest  organizatorem 

Zebrania Naukowo-Szkoleniowego -  "Zalecenia Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi 

dotyczące wymagań zdrowotnych i zakresu badań profilaktycznych dla wybranych 

rodzajów prac" ; „Wybrane przypadki orzecznicze w badaniach profilaktycznych 

pracowników i kierowców kierujących pod wpływem alkoholu-kontrowersje i 

wątpliwości” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie : 

Sala audytoryjna Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie, Al. Cieplińskiego 4 w dniu 8 

marca 2019r. 

2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000046-001-0087 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 



 

UCHWAŁA  3/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (t.j. Dz. U.18.617),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot : Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Stalowej Woli uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Stalowej Woli, mieszczący 

się pod adresem: 37-450 Stalowa Wola, ul. Staszica 4 a, jest  organizatorem konferencji 

naukowo – szkoleniowej pt."Cukrzyca typu 2. Jak ją leczyć nowocześnie? "; "Opieka nad 

dzieckiem chorym na cukrzycę" ; „Otyłość u dzieci” na podstawie przedłożonego planu 

kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie:  

Restauracja SEZAM ul. KEN 51, 37-450 Stalowa Wola w dniu 29 listopada 2017r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000041-001-0077 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  4/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot  VISUM CLINIC Sp. z o.o.  z uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie VISUM CLINIC Sp. z o.o.  mieszczący się pod adresem: 35-315 

Rzeszów,  ul. Kopisto 2, jest  organizatorem konferencji „Choroby oczu w codziennej 

praktyce lekarza rodzinnego" na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby 

stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie w Sala Konferencyjna 

HOTEL RZESZÓW w Rzeszowie , al. J. Piłsudskiego 44 w dniu 14 marca 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000079-001-0005 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  5/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego    po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot  Polskie Towarzystwo Lekarskie Oddział w Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Oddział w Rzeszowie, mieszczący 

się pod adresem: 35-030 Rzeszów, ul. Dekerta 2 , jest  organizatorem konferencji naukowej 

pt. "Grasica a choroby autoimmunologiczne" na podstawie przedłożonego planu 

kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie:  

Sala wykładowa HOTEL HUTNIK w Stalowej Woli, ul. Wyszyńskiego 12 w dniu 15 

marca 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000053-001-0034 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  6/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego   po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot Podkarpacki Oddział Polskiego Towarzystwa Gastroenterologii uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Podmiot o nazwie Podkarpacki Oddział Polskiego Towarzystwa Gastroenterologii , 

mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem 

konferencji naukowej "Diagnostyka celiakii- czy badanie histopatologiczne jest złotym 

standardem?" na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: 

Sala konferencyjna Hotel HILTON GARDEN INN w Rzeszowie ul. Mjr. W.Kopisto 1 w 

dniu  18 marca 2019r. 

2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000059-001-0012 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 



 

 

UCHWAŁA  7/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot Polskie Towarzystwo Reumatologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Reumatologiczne Oddział Podkarpacki, 

mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem zebrania 

naukowo – szkoleniowego – "Spondyloartropatia osiowa bez zmian radiograficznych 

charakterystycznych dla ZZSK a plany macierzyńskie z prezentacją przypadku 

chorej"; "Przydatność metotreksatu w leczeniu tocznia rumieniowatego układowego, 

zespołu Sjögrena oraz zapalnych miopatii"; "Reakcja na leki z objawami 

ogólnoustrojowymi typu DRESS-najnowsze doniesienia" na podstawie przedłożonego 

planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej 

bazie w Sala  Konferencyjna HOTEL  CLASSIC w Rzeszowie, ul. Armii Krajowej 32  w 

dniu 19 marca 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000034-001-0071 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 



 

 

 

UCHWAŁA  8/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot  Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło  w Tarnobrzegu uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Tarnobrzegu, mieszczący 

się pod adresem: 39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1, jest  organizatorem konferencji 

naukowo-szkoleniowej  „Praktyka czyni mistrza . Jak podjąć trafną decyzję 

terapeutyczną" na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie – sala konferencyjna Restauracja "Stary 

Browar", ul. Jachowicza w Tarnobrzegu w dniu 29 marca 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000026-001-0076 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA  9/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot  Polskie Towarzystwo Patologów Oddział Podkarpacki  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Patologów Oddział Podkarpacki, mieszczący 

się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem szkolenia naukowego  

„Błędy przedlaboratoryjne i laboratoryjne w diagnostyce patomorfologicznej" na 

podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, 

prowadzonego we wskazanej bazie:  

Kliniczny Zakład Patomorfologii  Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 w Rzeszowie w 

dniu 5 kwietnia 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000061-001-0029 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA  10/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków prowadzenia kształcenia 

podyplomowego dla lekarzy  przez Firmę VM Media sp. z o.o. VM Group  sp.k 

 z siedzibą w: ul. Świętokrzyska 73, 80-180 Gdańsk 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach lekarskich (Dz. U. 18.168) 

oraz  art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 5.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 

18.617 t.j.) i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w 

sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do wykonywania w jej imieniu  

czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i lekarzy dentystów, po 

rozpatrzeniu  wniosku:  

VM Media sp. z o.o. VM Group  sp. k.  z siedzibą : ul. Świętokrzyska 73, 80-180 Gdańsk 

 

§  1 

 

Potwierdza się spełnienie warunków  prowadzenia  kształcenia podyplomowego dla lekarzy  

przez VM Media sp. z o.o. VM Group  sp.k w zakresie : 

   

„Zalecenia kliniczne Polskiego towarzystwa Diabetologicznego 2019”  
  

w dniu 6 marca 2019r. , sala konferencyjna Hotel Prezydencki w Rzeszowie, ul. 

Podwisłocze 48 
 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  biura Okręgowej Izby Lekarskiej  

w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Kształcenia ORL w Rzeszowie. 

 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  11/2019 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  16 marca 2019 r. 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków prowadzenia kształcenia 

podyplomowego dla lekarzy  przez Firmę VM Media sp. z o.o. VM Group  sp.k 

 z siedzibą w: ul. Świętokrzyska 73, 80-180 Gdańsk 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach lekarskich (Dz. U. 18.168) 

oraz  art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 5.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 

18.617 t.j.) i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w 

sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do wykonywania w jej imieniu  

czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i lekarzy dentystów, po 

rozpatrzeniu  wniosku:  

VM Media sp. z o.o. VM Group  sp. k.  z siedzibą : ul. Świętokrzyska 73, 80-180 Gdańsk 

 

§  1 

 

Potwierdza się spełnienie warunków  prowadzenia  kształcenia podyplomowego dla lekarzy  

przez VM Media sp. z o.o. VM Group  sp.k w zakresie : 

   

„Rak pęcherza; rak nerki; rak gruczołu krokowego”  
  

w dniu 8 maja 2019r. , sala konferencyjna HILTON GARDEN INN w Rzeszowie, al. Mjr 

Wacława Kopisto 1 
 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  biura Okręgowej Izby Lekarskiej  

w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Kształcenia ORL w Rzeszowie. 

 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


